Institution

16 Siiiwaren

Bewerberliste Wurstmarkt 2024

Geschaftsbezeichnung

16.02 (4164) SiiBwaren mit Mandelbrennerei (11)

Briickel, Nicole
Tannenweg 12
67551 Worms

Distel, Jeanette & André
Hofstr. 9
67678 Mehlingen

Neumdller, Samuel
Hubertushohe 7
84160 Frontenhausen

Nock, Andre
TrankstralRe 12
67549 Worms

Ries, Christian
Am Alten See 10
61449 Steinbach

Ries, Stefan

Am Alten See 13
61449 Steinbach
Roth, Kurt

Dresdener Str. 13
71701 Schwieberdingen
Sauer, Patrick

Im Stockwaldchen 10
66450 Bexbach
Schieck, Tom
Catharinauer Str. 25A
07407 Rudolstadt

Freitag, 19. Januar 2024

SiRwaren "SiRer Basar"

SuRwaren "Mandelbrennerei Becker"

SiuRwaren "Zuckerl Eck"

Mandelbrennerei Nock / Nusshiitte

Mandelbrennerei Ries

SiuRwaren "Mandeln aus 1001 Nacht"

SiuRwaren "SuRker Orient”

SiuRwaren "Pagliaruccis Zuckerboutique™

SiuRwaren "Die Schokoladenfabrik"

Nicht beworben [ ] Beworben

Fro.

12

8,5

15

13

11

Tie.

3,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

55

Zulassung

Hoh.

4,6

49

4,5

3,5

55

4,6

4,5

2020 2021

2022 2023
i

2024 Verspatet

O
[]
O
b O
O
O
O
O
o

Seite 1 von 2



Bewerberliste Wurstmarkt 2024

Institution Geschaftsbezeichnung Fro. Tie. Hoh. 2020 2021 2022 2023 2024 Verspitet

Thelen, Karmo SiRwaren "Badische Nusshiitte" 8 4 3,5 ] []
Durlacher Allee 88

76137 Karlsruhe

Wegener, Harry SuRwaren "Mandelbrennerei"” 85 35 4,9 ] ] ] ] ]
Aslager Strasse 22

49577 Ankum

Freitag, 19. Januar 2024 Nicht beworben ] Beworben Zulassung Seite 2 von 2



