Bewerberliste Wurstmarkt 2024										
Institution	Geschäftsbezeichnung	Fro.	Tie.	Höh.	2020	2021	2022	2023	2024	Verspätet
16 Süßwaren										
16.02 (4164) Süßwaren mit l	Mandelbrennerei (11)									
Brückel, Nicole Tannenweg 12 67551 Worms	Süßwaren "Süßer Basar"	12	3,5	4,6			•	✓		
Distel, Jeanette & André Hofstr. 9 67678 Mehlingen	Süßwaren "Mandelbrennerei Becker"	9	2,5	4,9				✓		✓
Neumüller, Samuel Hubertushöhe 7 84160 Frontenhausen	Süßwaren "Zuckerl Eck"	8,5	2,5	4,5						
Nock, Andre Tränkstraße 12 67549 Worms	Mandelbrennerei Nock / Nusshütte	7	3	3,5				✓		
Ries, Christian Am Alten See 10 61449 Steinbach	Mandelbrennerei Ries	15	2,5	4			✓	✓		
Ries, Stefan Am Alten See 13 61449 Steinbach	Süßwaren "Mandeln aus 1001 Nacht"	13	4	5,5						
Roth, Kurt Dresdener Str. 13 71701 Schwieberdingen	Süßwaren "Süßer Orient"	8	2,5	5	•		✓	✓		
Sauer, Patrick Im Stockwäldchen 10 66450 Bexbach	Süßwaren "Pagliaruccis Zuckerboutique"	8	2,5	4,6	•		✓	✓		
Schieck, Tom Catharinauer Str. 25A 07407 Rudolstadt	Süßwaren "Die Schokoladenfabrik"	11	5,5	4,5						
Freitag, 19. Januar 2024	Nicht beworben Beworben		✓ Z	Zulassung					Se	ite 1 von

Bewerberliste Wurstmarkt 2024

Institution	Geschäftsbezeichnung	Fro. Tie. Höh.	2020 2021 2022 2023 2024 Verspätet
Thelen, Karmo Durlacher Allee 88 76137 Karlsruhe	Süßwaren "Badische Nusshütte"	8 4 3,5	
Wegener, Harry Aslager Strasse 22	Süßwaren "Mandelbrennerei"	8,5 3,5 4,9	

Freitag, 19. Januar 2024

49577 Ankum

Nicht beworben

